
by Wainø ApS

CVR-nr.: 39991810

Skaffervej 3 st
2400 København NV

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/06/2025

Tomas Wainø
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden by Wainø ApS
Skaffervej 3 st
2400 København NV
e-mailadresse: tomaswainoe@hotmail.com
CVR-nr.: 39991810
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Revisor Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision
Slagelsevej 184
4700 Næstved
DK Danmark
CVR-nr.: 17169483
P-enhed: 1002940784

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2024 - 31. december 2024 for by Wainø ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

København NV, den 20/06/2025

Direktion

Tomas Wainø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med arkitektvirksomhed og planlægning og efter ledelsens skøn aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på t.kr. 59. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Kapitaltab

Selskabet har mistet mere end 50% af sin anpartskapital. Det er ledelsens forventning, at anpartskapitalen vil være reetableret ved egen indtjening indenfor 1-3 år.

Fortsat drift

Årsrapporten aflægges under forudsætning om fortsat drift. I den forbindelse har anpartshaver meddelt, at man ikke vil hæve penge fra mellemregning med selskabet til ugunst for selskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		193.485	470.539
Personaleomkostninger	1	-250.967	-587.934
Resultat af ordinær primær drift		-57.482	-117.395
Andre finansielle indtægter		350	471
Øvrige finansielle omkostninger		-2.064	-3.299
Ordinært resultat før skat		-59.196	-120.223
Årets resultat		-59.196	-120.223
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-59.196	-120.223
I alt		-59.196	-120.223

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		30.319	51.072
Tilgodehavende skat		2.000	6.000
Tilgodehavender i alt		32.319	57.072
Likvide beholdninger		26.338	142.432
Omsætningsaktiver i alt		58.657	199.504
AKTIVER I ALT		58.657	199.504

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-27.752	31.443
Egenkapital i alt		12.248	71.443
Skyldig moms og afgifter		3.908	55.069
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3	36.453
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		42.498	36.539
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		46.409	128.061
Gældsforpligtelser i alt		46.409	128.061
PASSIVER I ALT		58.657	199.504

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	234.507	564.000
Pensionsbidrag	13.048	19.382
Andre omkostninger til social sikring	3.412	4.552
	250.967	587.934

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Fortsat drift

Årsrapporten aflægges under forudsætning om fortsat drift. I den forbindelse har anpartshaver meddelt, at man ikke vil hæve penge fra mellemregning med selskabet til ugunst for selskabet.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	1